OFÍCIO OP. Nº. 37/2013 - JEP

Botucatu, 6 de maio de 2013.

Ao Senhor

VICENTE FERRAUDO

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana
Assunto: transferência de ponto de ônibus
Prezado Senhor,

1.                  Considerando que o ponto de ônibus localizado na esquina das Ruas Benjamin Figueiredo, esquina com a Rua João Coelho da Silva,no Jardim Eldorado, tem prejudicado o morador da residência de n° 335, no que se refere a entrada e saída de veículos e,inclusive, provocando a soltura de gesso no interior da referida casa;

2.               Respeitosamente, solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar estudos no sentido de transferir o supracitado ponto de ônibus para a esquina da Rua Júlio Vaz de Carvalho no cruzamento desta com a Rua Benjamin Figueiredo;

3.           Certos da costumeira atenção, antecipadamente agradecemos,

Atenciosamente.

Vereador JOÃO ELIAS
PDT